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@Q Ecouter 1 - Tch’est qu’est la date? (i the correct box
1.

Monday 13th January Saturday 10th July
Wednesday 4th April Thursday 30th September
2.
Saturday 20th December Monday 18th October
Sunday 7th June Tuesday 29th May
3.
Friday 16th May Thursday 21st September
Saturday 1st February Sunday 7th July
4.
Wednesday 2nd August Saturday 10th November
Tuesday 31st December Thursday 14th March

@ Ecouter 2 - Ecris Ié correct neunmétho (Write the number in the box)

Exempl'ye:
10
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@ Ecouter 3 - Ecoute et écris 1é correct informétion

Nom:

Age:

Anniversaithe:

Ou’est qu’i’ d’'meuthe?

Paraisse:

Endrait:

Nom:

Age:

Anniversaithe:

Ou’est gqu’ou d’meuthe?

Paraisse:
Endrait:
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JERRIAIS ASSESSMENT FOR PRIMARY SCHOOLS




Liéthe 1 - Cadre I's inmages et les Mots (write the letters in the

boxes)

o

1. la cannette 6. la poule

2. la biche 7. 1é sage vier homme
3. latabl’ye 8. la chandelle

4. la bouonnefemme 9. lavaque

5. 1é couochon 10.la tchaise

Liéthe 2 - Cadre I's inmages et les phrases (draw iines to match

the phrases to the pictures)

1. J’sis pon trop mal : 72
AA ‘ = vi
2. J’sis mangnifique -

3. J’sis triste @

4. J’sis marri

. ~ , AA
5. J’sis lasse - —~ Q
o0

6. J’sis d’charme
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0| Liéthe 3 - Cadre les mots et les paraisses sus la carte

(draw lines to match the parish names to the parish crests)

N/

B8 Granmaithe 1

Can you explain why the spelling of ‘Ste Mathie’ looks different to the other
parishes named after saints?

St Brélade La Trinneté
Ste Mathie St Jean St Cliément
t Pie t 0
StPierre St Satveux St Martin St Ouén
St Hélyi _ /
St Louothains Grouville
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Liéthe 4 - Compliéte la tabl’ye auve I'information
(read the speech bubbles and fill in the table)

Name Birthday Age Where they live

Danielle

Simon

Andrew

Man nom est Danielle. J’ai onze
ans. M’n anniversaithe est |é vingt-deux
d’Octobre. Jé d’'meuthe en Jérri a
Grouville a la campangne.

Man nom est Simon. J’ai
sept ans. M’n anniversaithe est 1€
trais dé Févri. Jé d’'meuthe en
Jérri a St Hélyi en Ville.

Man nom est Andrew. J’ai
dgiéx ans. M’n annivérsaithe est 1é
trente dé Juin. Jé d’meuthe en Jeérri a St

Saliveux dans eune clibsée.
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Q Ecrithe 1- Répond és tchestions: (try to answer the questions using full

sentences)

1. Tch’est qu’est tan nom?

10
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